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Właściwości produktu:

Tymczasowy wąż spustowy do rynien jest prowizorycznym rozwiązaniem 
zastępującym konwencjonalną rurę spustową. Służy do niezawodnego za-
bezpieczenia sąsiednich elementów przed przenikaniem wody deszczowej 
podczas budowy i renowacji. Zwłaszcza na etapie budowy, gdy ostateczne 
rury spustowe nie są jeszcze zamontowane, tymczasowy wąż spustowy za-
pobiega niekontrolowanemu spływaniu wody deszczowej, chroniąc elewację, 
fundament i inne części budynku przed uszkodzeniem.

Montaż odbywa się w szybki i łatwy sposób bez dużego nakładu pracy. Do-
datkowo wąż jest elastyczny i może być docinany do odpowiedniej długości, 
dzięki czemu można go łatwo dostosować. Ponadto materiał jest odporny 
na promieniowanie UV i warunki pogodowe przez okres do 6 tygodni, dzięki 
czemu doskonale nadaje się do tymczasowego zastosowania w obszarach 
zewnętrznych.

	■ Tymczasowa ochrona przed wilgocią i 
szkodami budowlanymi 

	■ Szybki i łatwy montaż 

	■ Możliwość indywidualnego dopasowania 
długości



Dane techniczne:

Materiał: LD-/LLD-PE (polietylen niskiej gęstości)

Kolor:  przezroczysty

Gęstość: ok. 0,920 - 0,935 g/cm³

Grubość: ok. 90 μ

Wydłużenie poprzeczne: 25%

Wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż: 18 N/mm²

Wytrzymałość na rozciąganie w poprzek: 15 N/mm²

Wydłużenie przy zerwaniu wzdłuż / w poprzek: 250%

Wydłużenie przy zerwaniu wzdłuż / w poprzek: 300%

Szerokość rolki: 200 mm

Długość rolki: 100 m

Trwałość podczas przechowywania: W przypadku dłuższego przechowywania 
chronić przed czynnikami pogodowymi

Nazwa produktu JO Nr art.

Tymczasowy wąż spustowy do rynien blaugelb 200 mm 1 rolka 9363516

Przetwarzanie:

Tymczasowy wąż spustowy do rynien firmy blaugelb należy dociąć odpo-
wiednim narzędziem (np. nożyczkami lub nożem do tapet) do odpowiedniej 
długości, a następnie nasunąć na króciec rury spustowej na dachu oraz 
króciec spustowy przy ziemi. Zwrócić uwagę, aby wąż spustowy do rynien 
blaugelb był prosty i nie zwisał, aby zapobiec tworzeniom kieszeni, w któ-
rych zbierałaby się woda.

Aby zapobiec ześlizgnięciu się lub zerwaniu przez wiatr lub inne czynniki po-
godowe, produkt należy dodatkowo zabezpieczyć w miejscu podłączenia 
do rur (np. opaskami zaciskowymi, drutem lub taśmą klejącą).

Informacja: 
Tymczasowy wąż spustowy blaugelb jest przeznaczony wyłącznie do pro-
wizorycznego zastosowania i nie zastępuje trwale montażu rur spustowych 
do rynien.

Dostawa i przechowywanie:

Przy dłuższym przechowywaniu należy chronić tymczasowy wąż spustowy 
przed bezpośrednim nasłonecznieniem i innymi czynnikami pogodowymi, 
aby zachować właściwości jego materiału.

Utylizacja:

Pozostałości folii tymczasowego węża spustowego blaugelb można usunąć 
z odpadami domowymi. Utylizacja jest regulowana przez przepisy krajowe 
i lokalne. 
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Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są zgodne z naszą najlepszą wiedzą i dostępnymi danymi technicznymi, ale nie stanowią zapewnienia właściwości zgodnie z § 443 
BGB (niem. kc). Nasze instrukcje stosowania produktów są ogólnie obowiązującymi wytycznymi i ze względu na szeroki zakres możliwych zastosowań mogą się różnić w indywi-
dualnych przypadkach. W związku z tym nie zwalniają one automatycznie z wykonywania własnych testów. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania w dowolnym momencie 
zmian technicznych i wynikających z dalszego rozwoju.


